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Referat af TR-møde fredag den 21. juni kl. 10.30 

 
Tilstede: Tina Bidstrup, Michael Bundgaard Laursen, Lone Guntofte Brandel, Frederik Hein Rogren, Ru-

kiye Kara, Bjørn Erik Niss, Kristoffer Leegaard Rømer, Mads Thranov, Dorthe Marie Knudsen (på Te-
ams), Helle Olander Würtz, Rikke Katholm, Heidi Yoma Rasmussen, Casper Christiansen, David Qvist 
og Line Nykjær Larsen 

 
Afbud: 
 

Pkt. Emne  
1 Organisering af MO-området På byrådsmødet d. 19. juni, er det besluttet at 

der kommer 2 nye MO-klasser under Linie 10.  
Der er ikke taget endelig beslutning om placering 
af modtagerklasserne på Mølleholmskolen. Den 
nye DSA-konsulent skal kigge på den nye place-
ring og kapaciteten på de forskellige skoler. 
 
Prognosen for Læringshuset har ændret sig, og 
det er blevet besluttet at man ikke pt. genåbner 
Charlotteskolen. 
 

2 Skoleudviklingssamtalen Referater fra skoleudviklingssamtalerne skal være 
tilgængelige på skolernes hjemmeside. 

Linie 10: Linie 10 har ikke længere en tilgængelig 
hjemmeside. TR har ikke været involveret i skole-
udviklingssamtalen, men får tilsendt relevante bi-
lag efter aftale med lederen. 

Borgerskolen: TR har ikke været involveret i sko-
leudviklingssamtalen. 

Læringshuset: TR har deltaget i skoleudviklings-
samtalen, men ikke i dialogmødet med ISO. TR 
har fået tilsendt alt relevant information. 

Ole Rømer: TR var ikke valgt på daværende tids-
punkt, men TR har en oplevelse af at information 
kan hentes, hvis der er behov og ønske.  

Torstorp: TR er involveret i forbindelse med sko-
lebestyrelsesmøderne, hvor man har taget det 
op. TR har fået datapakken. 



 Side 2 af 2 
 

Mølleholmskolen: TR har været ind over og fået 
tilsendt relevant info og datapakken 

Fløng: TR er blevet informeret efter møderne og 
har ikke fået datapakken.  

 
3 Meddelelser – gensidig orientering Orientering fra STUK vedr. afgangsprøve i valgfag: 

Eksaminator og censor skal smage på maden til 
eksamen, for at kunne evaluere elevernes præ-
station.  
DSA tillæg skal udbetales under sygdom og syge-
melding. 

4 Evt. 2 forskellige faggrupper på Linie 10. De ikke er 
dækket af overenskomst med DLF og derfor ikke 
medlemsberretiget. 
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